

Lokalbladet

For Vrejlev Hæstrup sogne



SOGNEGÅRDEN

37. ÅRGANG 2025 - NR. 3 - KIRKESIDER
SEPTEMBER - OKTOBER - NOVEMBER

Sognegården i Vrejlev

Kirkebladet



Kirkegårdskontoret

Vrejlev Kloster 6
Poulstrup, 9760 Vrå
Tlf. 98 98 83 60

Mail: vrejlev.kirke@vh-kirker.dk
www.vh-kirker.dk



Kirkegårdsleder:

Jan Bjergene Christensen

Servicemedarbejder:

Inger Hansen

Menighedsrådet:

Formand:

Erik Kristensen
Rævebakken 1 b, 9760 Vrå
Tlf. 20 80 49 28
Mail: ge@bbnpost.dk

Kirkebil:

Der tilbydes ikke længere kirkebil

Sognepræst Kirstine R.R. Rafn
Vrejlev Præstegård
Vrejlev Kirkevej 28 9760 Vrå
Tlf. 98 98 60 43
Kan kontaktes:
Mandag - torsdag 09.00 - 17.00
Fredag er fridag Mail: krr@km.dk

I præstens fravær

Når jeres præst holder fri, kan sognepræsterne i Vrå/Em eller Tårs/Morild kontaktes:

Vrå/Em: Caris Nørfjand (CETJ), Tlf. 24 94 44 40, mail CETJ@KM.DK
Tårs/Morild: Katrine Kjeller Petersen Mikaelson (KAKM), Tlf. 27 36 10 82, mail KAKM@KM.DK

Præsten har fri:

19. – 21. september (CETJ)
6. – 12. oktober (uge 41) (CETJ)
21. – 23. november (KAKM)

Fredagsdamerne

mødes i Sognegården den første fredag i måneden kl 14 til ca 17, hvor de strikker til børn der har brug for en varm trøje. Strikvarerne bliver afleveret til Kirsten Woller Jensen i Hjørring, som sørger for videre uddeling til børn i Rumænien og Ukraine.

Skabene i Sognegården bugner af lune sokker, sweatere, huer, tæpper og meget mere, men vi er aldrig for mange, alt kan bruges, så mød op, hvis du har lyst til at deltage i et hyggeligt samvær, når vi mødes efter sommerferien.

Damerne er klar i Sognegården følgende fredage:

den 5. september, 3. oktober og 7. november

Fredagsdamerne er taknemmelige for garnrester, så skulle I have noget liggende i gemmerne der kan undværes kan det afleveres ved kontoret i Sognegården. Har du ikke mulighed for aflevering, kan Grethe tlf 26901577 kontaktes for aftale om afhentning



Fra arkivet: Der hygges med kaffe og hjemmebag når de aktive damer mødes - og der er plads til flere aktive

Minikonfirmander

Når 3.kl. er begyndt efter sommerferien – midt august – får de besøg af præsten. Jeg har en invitation til minikonfirmandforløb med til alle i 3.kl. og vil fortælle om minikonfirmandundervisning og svare på spørgsmål.

Tilmelding er vigtig og nødvendig, dels af hensyn til materialeindkøb, mad m.v. Men også fordi jeg ikke må undervise jeres børn uden jeres accept og samtykke – altså jeres underskrift på den udfyldte tilmeldingsblanket.

Tilmelding sker ved aflevering af den udfyldte og underskrevne tilmeldingsblanket til præsten enten i kirken om søndagen eller i præstens postkasse på præstegården.

Vi skal mødes søndag d. 14. september i kl. 10.30 i Vrejlev kirke og igen søndag d. 16. november, kl. 10.30 også i Vrejlev kirke.

Først skal vi holde gudstjeneste og derefter skal mini'erne og hjælperne i sognegården og have frokost. Vi er i eller omkring sognegården hele eftermiddagen indtil kl. 16.00, hvor forældrene henter nogle lidt trætte og forhåbentlig glade børn.

Vi glæder os i hvert fald til at se jer alle sammen.



Billederne er fra minikonfirmandernes forløb i 2024



Høstgudstjeneste

Søndag den 28. september, kl. 10.30 er der høstgudstjeneste i Vrejlev Kirke. Efter gudstjenesten er der frokost i Sognegården.

Alle – der har lyst og mulighed for det – bedes medbringe lidt fra egen høst til kirken. Det kan være frugt fra haven, blomster eller lidt af høst-udbyttet. Disse høstgaver vil blive brugt til at dekorere kirken med – og efter frokosten vil de milde gaver blive bortloddet ved amerikansk lotteri. Overskud fra lotteriet vil igen i år gå til et godt lokalt formål.

Vi glæder os til at se jer og til at byde jer velkommen i Sognegården.



Morgensang

Så er det efterhånden den tid af året, hvor vi igen kan samles om morgensang i Vrejlev kirke. Det betyder at vi går mørkere tider i møde, dagene bliver kortere og koldere... Men hvad gør det? Vi har heldigvis mulighed for at samles om den danske sangskat i salmebogen, hyggeligt samvær og en god kop kaffe og lidt rundstykker.

Kl. 9.00 tirsdagene den 14. oktober, den 11. november og den 9. december mødes vi i kirken til en lille halv times sang og lidt læsning fra den gode bog. Hvorefter vi går til Sognegården for at drikke kaffe, spise rundstykker og sludre med hinanden.

Det er efterhånden 11.-12. sæson dette efterår - og vi skal hilse fra de øvrige sæsoner og sige, at det er helt utrolig hyggeligt. Vi glæder os meget til at se jer



Aftengudstjeneste

Onsdag den 22. oktober, kl. 19.00 holder vi igen en aftengudstjeneste i musikkens tegn i Vrejlev kirke.

Først var det Matadorgudstjeneste med alle de dejlige sange og gode gensyn med elskede figurer. Så var det jazz-gudstjeneste, der var et brag af en musikalsk oplevelse. Og sidst holdt vi musicalgudstjeneste, med alle de kendte og elskede sange fra vores favorit musicals.

Og denne gang skal vi holde gudstjeneste i revyens tegn. Det bliver godt. Der er mange – rigtig mange – revyviser, som er meget sangbare og populære og vi skal synge masser af dem. Glæd jer – det bliver rigtig godt.



Dåbsgudstjenester 2025

Vrejlev-Hæstrup pastorat har udvidet antallet af dåbsgudstjenester fra 4 til 6 om året. Og vi er godt i gang, de resterende datoer er:

30. august, 25. oktober (Hæstrup kirke) og 6. december 2025.

Alle dåbsgudstjenesterne finder sted lørdage og starter kl. 10.30. Der er endnu ikke bestilt dåb (i skrivende stund) til 30. august og 6. december. Det dåbspår, der først vælger en dato, bestemmer hvilken kirke dåben holdes i. Det betyder samtidig at evt. efterfølgende dåbsbestillinger på en allerede valgt dato, må holde dåb i den kirke, der allerede er valgt.



Konfirmation

Konfirmanderne starter med indskrivningsgudstjeneste torsdag den 4. september – og det er meget vigtigt at man deltager, for der gives mange vigtige informationer om forberedelsestiden og konfirmationen.

Indskrivningsskema og brev er om-delt til 6.kl. inden de gik på sommerferie og skolen har været behjælpelig med at udsende brev og indskrivningsskema elektronisk til alle forældre i 6.kl. samme dag.

Indskrivningsskemaet kan afleveres til præsten om søndagen i kirken, i

postkassen på præstegården eller – allerseneneste – til indskrivningsgudstjenesten i Vrejlev kirke. Det er meget vigtigt, at I afleverer indskrivningsskemaet behørigt udfyldt, for jeg må ikke undervise jeres børn uden det.

Undervisningen foregår i den nye sognegård og det er skolens bus og chauffør, der kører frem og tilbage med eleverne. Vi skal en tur til Hjørring en af dagene – formentlig i november – og vi bliver ligeledes kørt af skolens bus og chauffør.

Hvis en (eller flere) elever ikke er døbt, men gerne vil konfirmeres – er det overhovedet ikke et problem. Vi holder



dåb i god tid inden konfirmationen, og konfirmanden har selv indflydelse på hvornår og hvordan.

Vi holder konfirmation lørdag d. 25. april 2026 i Hæstrup kirke og søndag d. 26. april 2026 i Vrejlev kirke – begge dage begynder gudstjenesten kl. 10.30.

Få svar på mange spørgsmål, også om det praktiske ved selve konfirmationen, når der er indskrivningsgudstjeneste

Tekstede gudstjenester i Vrejlev kirke

Når der i bemærkninger til gudstjenestelisten står: "tekstet" er det en særlig service for mennesker, der udfordret m.h.t. hørelse. Det letter forståelsen, hvis man kan læse med – samtidig med at man lytter.

Vi holder gennemsnitligt fire højmesser om året, som tekstes. Det betyder, at det store lærred køres ned og hele gudstjenesten – ord for ord – står på lærredet fra start til slut. Det er desværre kun muligt i Vrejlev kirke, da vi ikke har teknologien i Hæstrup kirke.



Tekstede gudstjenester afsluttes altid med kirkekaffe og hyggeligt samvær. Således også søndag den 31. august, kl. 10.30 – vi så er så heldige – igen i år – at få besøg af Søren Skov Johansen, der har Ginny med, som hjælper med tekstning og mange andre praktiske ting. De kan bl.a. tekste fx en pilgrimsvandring, idet der udleverer mini iPads, som man kan følge med på. Vi slutter året af med endnu en tekstet højmesse søndag den 30. november, kl. 10.30.

Vi siger tillykke til:

Hugo Sort Krogsgaard

Døbt i Vrejlev Kirke den 20. april 2025

Nohr Abel Mansoor Larsen

Døbt i Vrejlev kirke den 29. maj 2025

Saga Schneider Jensen

Døbt i Vrejlev kirke den 8. juni 2025

Esben Rydberg Saksager

Døbt i Vrejlev kirke den 22. juni 2025

Lauge Benjamin Andreassen

Døbt i Vrejlev kirke den 28. juni 2025

Vi har taget afsked med:

Arne Gustav Nielsen

Bisat fra Vrejlev kirke den 23. april 2025

Sonja Jensen

Bisat fra Vrejlev kirke den 24. april 2025

Knud Erik Jensen

Begravet fra Vrejlev kirke den 21. juni 2025

Fyraftensandagt, kirkegårdsvandring og sandwich i Sognegården

Tirsdag den 19. august, kl. 17.00

I forbindelse med festugen i Poulstrup byder kirken ind med en kort fyraftensandagt, efterfulgt af en vandring på kirkegården – hvorefter vi slutter af med en sodavand og en sandwich i Sognegården.

Fyraftensgudstjenesten er i skrivende stund ikke puslet helt på plads, men vi tør godt love, at det bliver hyggeligt. Kirkegårdsvandringen bliver interessant og spændende, hvad kan vores kirkegård egentlig? Ligger den bare dér lidt passivt? Hvorfor ser den ud, som den gør? Det og mange flere spørgsmål får I svar på inden vi begiver os over i Sognegården for at nyde vores aftensmad og ikke mindst hinandens gode selskab.



Ved kirkegårdsvandringen vil turen helt sikkert gå forbi prinsessernes gravsted

Juniorkor

Fra 3. klasse på Poulstrup Friskole

Lidt om Juniorkor

Juniorkor er for alle sangglade drenge og piger!

Børnene lærer at bruge stemmen på en sund måde, hvor krop og stemme forenes. De lærer musikalfabetet at kende, noder og musikkens fantastiske sprog og verden. Børnene bliver fortrolige med kirkerummet og årets gang i kirken.

I Juniorkoret synger vi sange, salmer og korsatser, der skal bruges til de børnegudstjenester og koncerter børnene skal medvirke til. Vi synger både en- og flerstemmigt, danske, nordiske og engelske korsatser – både klassiske og rytmiske – en skøn blanding af alt det, der giver sangglæde og kan "smitte" fællesskabet.

Der er ingen optagelsesprøve og det er GRATIS at synge i Vrejlev kirkes kor.

Spirekor

0. - 2. klasse på Poulstrup Friskole

Lidt om Spirekor

Spirekor er for alle sangglade drenge og piger.

I spirekoret tager vi udgangspunkt i børnenes naturlige stemme- og bevægelsesmæssige udvikling gennem sanglege, tegn ("fagter") og dans. Vi leger gode sangvaner ind via de børnesange og -salmer, som vi synger sammen. Børnene lærer musikalfabetet, noder og musikkens sprog - og vi stifter bekendtskab med kirkerummet og kirkens højtider.

Det er GRATIS at synge i Vrejlev kirkes kor.

Små Synger Sammen Dag 2025

Sørøversang i Vrejlev Kirke -

Torsdag den 11. september kl. 10.00

er det tid til at hejse sejlene og finde skattekortet frem – for nu er det de mindstes store festdag!

I anledning af Små Synger Sammen Dag 2025 inviterer vi alle førskolebørn til en festlig formiddag i Vrejlev Kirke hvor vi dykker ned i en verden af sørøvere og pirater.

Vi skal synge om alt fra farlige kaptajner og farvestrålede papegøjer til gyldne skatte og knirkende sørøverskibe. Kom meget gerne udklædt – som pirat, papegøje, matros eller noget helt fjerde – det gør bare oplevelsen endnu sjovere!

Vi håber, at dagen vil vække både nysgerrighed, fantasi og sangglæde hos børn og voksne. Der bliver både kendte og nye sange og remser, og vi glæder os til at synge, lege og grine sammen med jer.

Vel mødt til en hyggelig og eventyrlig sangformiddag!



Babysalmesang

Babysalmesang er musik for de helt små babyer fra ca. 2 mdr. til ca. 1 år og deres forældre. Vi synger og danser salmer og sange og lytter til musik.

Vi har startet efterårssæsonen torsdag d. 18. september kl. 10.00 i Vrejlev kirke, men der er mulighed for at tilmelde sig løbende. Babysalmesangen ledes af organist og musikpædagog Lene Rom Frederiksen.

Vi synger og nynner salmer og sange, puster sæbebobler, leger med rasleæg og tørklæder og lærer nogle af vores smukke og elskede salmer og sange. Det er, naturligvis, de voksne der synger, men børnene lytter med i det rum, der bliver skabt gennem musikken, bevægelserne og ordene.

Børnene forstår naturligvis ikke ordene, men det, der bliver sunget er med til at skabe en stemning, som børnene kan mærke. Børn og forældre får mulighed for at blive fortrolige med kirkerummet. Du behøver ikke være god til at synge. Dit barn synes nemlig at din stemme er den smukkeste i verden.

Vi mødes i kirken, hvor vi synger 30-45 minutter. Herefter går vi over i sognegården og snakker og hygger. Vores søde hjælpere Hanne og Inger sørger for kaffe/te og brød.

Det er gratis at gå til babysalmesang, så mød op og giv dig selv og dit barn en god oplevelse med sang og samvær.

Tilmelding til Lene på 30129081 eller mail: lenerom@mail.dk



Lokal repræsentant i Landsforeningen

Der har netop været afholdt valg til bestyrelsen for Landsforeningen af Menighedsråd – en landsdækkende organisation, der yder støtte og rådgivning til menighedsråd i hele Danmark. Vrejlev-Hæstrup Menighedsråd er blandt de mange medlemmer i foreningen.

Vi er meget stolte af, at vores mangeårige menighedsrådsformand, Erik Kristensen, er blevet valgt til bestyrelsen for en fireårig periode. Erik er en velkendt skikkelse – særligt i kirkelige kredse – hvor han gennem mange år har ydet en stor indsats, blandt andet som medlem af provstiudvalget i Hjørring Provsti. Derudover er han formand for Distriktsforeningen i Vestvendsyssel, som støtter menighedsrådsmedlemmer i deres arbejde.

Erik har et indgående kendskab til kirkelivet – både administrativt og praktisk – og har blandt andet tidligere været ansat som kirketjener i Sct. Catharinæ Kirke.

Et særligt eksempel på hans store engagement er arbejdet med opførelsen af Sognegården, hvor han utrætteligt har været en drivkraft i hele processen. Trods mange overvejelser og beslutninger undervejs, er projektet blevet gennemført med stor succes – og uden væsentlige budgetoverskridelser.

I sin nye rolle i Landsforeningens bestyrelse vil Erik særligt fokusere på at finde fremtidssikrede løsninger for kirkegårdene – løsninger, der både respekterer traditionerne og imødekommer de ændrede behov, vi ser i takt med nye begravelsesmønstre. Han vil arbejde for bæredygtige og økonomisk ansvarlige modeller for kirkernes drift og vedligeholdelse, så vi undgår, at store områder af kirkegårdene henligger ubenyttede.

Foruden Erik Kristensen er også sognepræst i Tilsted Sogn og provst i Thisted Provsti, Lisbeth Damgren, samt Inge Kjær Andersen fra Aalborg, blevet valgt som nordjyske repræsentanter i Landsforeningens bestyrelse.



Efterårshygge og sangaften

Oktober er tiden, hvor mørket falder tidligere på dagen, og vi søger ind i varmen – både i vores hjem og i fællesskabet med andre. Det er også en tid, hvor vi længes efter nærvær, ro og de små øjeblikke, der gør os glade. Derfor inviterer vi til en hyggelig og stemningsfuld sangaften i

Sognegården

tirsdag den 28. oktober kl. 19.00,

hvor vi samles om dét, der bringer os sammen: musikken og fællessangen. Her får vi mulighed for at synge både de velkendte klassikere, som vækker minder og varme, og nyere sange, der sætter tanker i gang og giver os nye perspektiver.

Efter en kort pause med kaffe og hyggeligt samvær fortsætter aftenen med en "ønskekoncert", hvor deltagerne frit kan vælge sange, de har lyst til at synge sammen.

Aftenen ledes, som altid, med varme og engagement af organist Lene Rom Frederiksen, der guider os sikkert gennem både toner og stemninger.

Vi glæder os til at dele en aften med efterårshygge, sangglæde og fællesskab – og håber, du har lyst til at være med.



Legekirke

Her hygger vi os med sang, musik, bevægelse og rytmik med udgangspunkt i salmer og sange som vi synger og bevæger os til. Vi leger med rasleæg, tørklæder og meget mere, beder Fadervor, måske bliver der fortalt en lille historie fra Biblen. Forældre/barn, bedsteforældre/barn, dagplejere og vuggestuer er alle meget velkommen.

Legestuen ledes af organist og musikpædagog Lene Rom Frederiksen og sognepræst Kirstine Rafn

Yderligere oplysninger: Lene Rom Frederiksen 98887881/30129081

Alle er meget velkommen til en halv times leg og sang.

Vi holder Legekirke:

Tirsdag den 7. oktober og tirsdag 4. november kl. 10



Syng dig glad - syng i kor

Kan du lide at synge og har du lyst til at synge i kor?
Har du lyst til at lære nye sange eller genopfriske kendte sange/salmer og viser?

Nye medlemmer er altid meget velkomne

Koret starter efter sommerferien den 19. august

Vi mødes hver tirsdag kl. 19.00 i Sognegården

Vil du vide mere er du velkommen til at

kontakte kirkens organist

Lene Rom Frederiksen

tlf. 30 12 90 81

Sangaften i Sognegården

Carl Nielsen og Højskolesangbogen

Den 9. juni 2025 ville Carl Nielsen være fyldt 160 år. Det markerer vi med en sangaften, hvor vi dykker ned i hans store betydning for den danske sangtradition.

Carl Nielsen har haft en afgørende indflydelse på dansk sang – især inden for den folkelige sangskat. Mange af hans melodier er blevet en fast del af Højskolesangbogen og synges stadig i dag med glæde og genkendelse. Hans musik lever videre som en vigtig del af vores fælles kulturarv. Sangaftenen finder sted i

Sognegården

tirsdag den 26. august kl. 19.00.

Organist Lene Rom Frederiksen indleder aftenen med et oplæg om Carl Nielsen, hvorefter vi synger et udvalg af sange med relation til . Efter en hyggelig kaffepause åbner vi op for fri sangvalg blandt de fremmødte.

Vi ser frem til en dejlig aften fyldt med sang, samvær og fællesskab i den nye sognegård – et fantastisk sted at mødes. Vi glæder os til at synge sammen med jer – og til at se dig!



NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

3 spændende foredrag i Sognegården

Foredrag med Kirsten Holst:

Et liv i køkkenets og ældreområdets tjeneste

Onsdag den 3. september 2025 kl. 15.00 får vi besøg af Kirsten Holst i Sognegården i Vrejlev.

Kirsten er formand for Ældrerådet i Hjørring Kommune og har i mange år spillet en central rolle i både det kommunale køkkenområde og i arbejdet med ældrepolitikken.

I sit foredrag deler hun – med både humor og ærlighed – historier og erfaringer fra et liv, der begyndte i Skibsbjerg og førte hende til en lang og engageret karriere som leder af Hjørring Kommunes køkkenområde gennem hele 36 år.

Med et stort kendskab til ældreområdet fortæller Kirsten også om sit nuværende arbejde i Ældrerådet og om samarbejdet med politikerne i kommunen gennem de seneste syv år.

Glæd dig til en eftermiddag med inspiration, eftertanke og gode grin – og et spændende indblik i både et livslangt virke og ældreområdets vigtige betydning i vores samfund.

Pris inkl. kaffe kr. 35.00 som betales ved indgangen



Foredrag om Poul Anker Bech af Felicia Bech Lillelund



Torsdag den 9. oktober kl. 19.00, hvor hun fortæller om sin far, den nordjyske kunstner Poul Anker Bech. Poul Anker Bech boede og arbejdede i Bastholm i Vrejlev-Hæstrup Sogn.

Foredraget er ikke en klassisk kunsthistorisk gennemgang, men en bredere fortælling om det menneske, der skabte kunsten.

Felicia vil præsentere en visuel rejse gennem Poul Anker Bechs liv. Fra ungdommens dage til hans modenhed som kunstner.

Hun kommer også ind på ungdommen og det kunstnerisk kald: Hvordan blev Poul Anker Bech til den kunstner, vi kender i dag? Felicia deler historier og viser fotos og malerier fra forskellige perioder.

Vi hører også om mennesket bag værket: Udover kunsten var Poul Anker Bech også et menneske med dybde. Felicia vil dele indsigter om hans personlighed og tanker, som hun oplevede dem hos sin far.

Dette foredrag er en unik mulighed for at forstå Poul Anker Bech ud fra både hans kunst og hans liv. Kom og oplev en aften, der går bag kulisserne og giver et nært indblik i en bemærkelsesværdig kunstners verden.

Der serveres kaffe undervejs og det hele foregår i Sognegården

Vi glæder os til at byde dig velkommen til en aften med kunst, historie og menneskelighed!

Tilmelding til kirkegårdskontoret vrejlev-kirke@vh-kirker.dk eller tlf. 98 98 83 60
Pris kr. 50,00 inkl. kaffe

Foredrag med tidligere hospitalspræst ved Aalborg Universitetshospital, Ruth Østergaard Poulsen:

Den 3. november kl. 16.00

"Tør du tage en dans med døden – bare for et par timer?"

I over 20 år har Ruth Østergaard Poulsen arbejdet som hospitalspræst og haft dybe samtaler med døende mennesker og deres pårørende. I dette foredrag deler hun ud af sine erfaringer og fortæller om de følelser, tanker og eksistentielle overvejelser, der ofte fylder hos mennesker i livets afslutning.

Men foredraget handler ikke kun om døden – det handler også om livet. Det rummer en opfordring til, at vi tør tage samtalen, mens vi stadig har tiden og overskuddet. Et af Ruths mottoer lyder: "Tal med dit barn om døden en dag, hvor solen skinner." For når mørke skyer samler sig, er det langt sværere at tale om det, der gør ondt.

Tilmelding er nødvendig og skal ske til kirkegårdskontoret vrejlev-kirke@vh-kirker.dk eller tlf. 98 98 83 60

Pris inkl. sandwich kr. 100,00



NYT FRA SOGNEPRÆSTEN

GUDSTJENESTELISTEN FOR VREJLEV OG HÆSTRUP KIRKER

DATO	KIRKEÅRET	VREJLEV	HÆSTRUP	BEMÆRKNINGER
August				
17. august	9. s. e. påske	10.30		
19. august	Fyraftensandagt	17.00		med kirkegårdsvandring og sandwich i Sognegården
24. august	10. s. e. Trin		10.30	Friluftsgudstjeneste i præstegården
30. august	Dåbsgudstjeneste		10.30	
31. august	11. s. e. Trin	10.30		Tekstet gudstjeneste og kirkekaffe
September				
4. september		19.00		Indskrivningsgudstjeneste konfirmation
7. september	12. s. e. Trin		10.30	
14. september	13. s. e. Trin.	10.30		Børnegudstjeneste
21. september	14. s. e. Trin	09.00		CN
28. september	15 s. e. Trin.	10.30		Høstgudstjeneste
Oktober				
5. oktober	16. s. e. Trin.		10.30	
12. oktober	17. s. e. Trin.	09.00		CN
19. oktober	18 s. e. Trin.	10.30		
22. oktober		19.00		Revygudstjeneste
25. oktober	Dåbsgudstjeneste		10.30	
26. oktober	19. s. e. Trin	10.30		
November				
2. november	Allehelgen	10.30	14.00	
9. november	21. s. e. Trin	10.30		
16. november	22. s. e. Trin.	10.30		Børnegudstjeneste
23. november	S.s. i kirkeåret	09.00		KAKM
30. november	1. s. i advent	10.30		
30. november			19.00	Syng julen ind
CN- Caris Nørfjand KAKM - Katrine Kjeller				
Hvor intet andet er nævnt, er det Kirstine Rafn, der holder gudstjenesten, ændringer kan forekomme.				

